АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022 № 106
г. Кирово - Чепецк

О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 24.05.2022 № 77
В соответствии с решениями правления региональной службы потарифам Кировской области от 28.06.2022 № 22/1-кс-2022 «О тарифах наводоотведение для общества с ограниченной ответственностью «Водолей»,от 28.06.2022 № 22/2-кс-2022 «О тарифах на питьевую воду (питьевоеводоснабжение) и водоотведение для общества с ограниченнойответственностью «Сервиском», администрация Кирово-Чепецкого районаПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменения в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 24.05.2022 № 77 «Об установлении стандарта уровняплатежей населения Федяковского сельского поселения за коммунальныеуслуги на второе полугодие 2022 года», дополнив пунктами 1-5,1-6,1-7следующего содержания:«1-5. Общество с ограниченной ответственностью «Водолей» (далее —ООО «Водолей») по водоотведению с разбивкой по группам домов:1-5.1. Многоквартирные и жилые дома с холодным и горячимводоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованныераковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами длиной 1500-1550мм,душем, в размере 100,00 %.1-5.2. Многоквартирные и жилые дома с холодным и горячимводоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованныераковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами длиной 1200м, душем,в размере 100,00 %.1-5.3. Многоквартирные и жилые дома с холодным водоснабжением, сцентрализованным водоотведением, оборудованные водонагревателями илибез них, раковинами, унитазами, в размере 100,00 %.

2
1-5.4. Дома с приборами учета и полностью ИПУ, в размере 100,00 %.1-6. Общество с ограниченной ответственностью «Сервиском»(далее — ООО «Сервиском») в микрорайоне Верхние Черемушки похолодному водоснабжению – дома с приборами учета и полностью ИПУ, вразмере 94,9659 %.1-7. ООО «Сервиском» в микрорайоне Верхние Черемушки поводоотведению – дома с приборами учета и полностью ИПУ, в размере100,0 %.».2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборникеосновных нормативных правовых актов органов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкогорайона.3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,возникшие с 01.07.2022.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин